大 同 莊 園 社 區 管 理 委 員 會 敬 啟

京 陽 物 業

公  告
主旨：生態池相關事宜宣導

說明：共同守護生態池，特此告知各住戶，

      請務必遵守以下規範

    1.禁止放生行為-勿丟棄鯉魚或其他魚

      類於生態池，以免破壞原有生態鏈。

    2.禁止過度採集-勿採集水中植物，捕撈

      蓋斑鬥魚，維持生態多樣性。

    3.禁止隨意丟棄垃圾-勿將垃圾丟進生

      態池，保持環境整潔。

    4.注意幼童安全-叮嚀家中孩童勿到生

      態池邊玩水。

    5.其他-請勿破壞生態池邊植栽。

感謝您的配合，謝謝!!

大管一(114)公字 1140905002號

中 華 民 國 1 1 4 年 0 9 月 0 5 日

日日